@G#r,*Ç.PJn
LEI N'1024, DE 15 DE OUTUBRO DE 2013.

Dar-se nome de Francisco Alves de Siqueira

"Chico Enfermeiro", à Rua projetada 4, no

loteamento Estrela do Norte ll, Bairro Redenção,

em nossa cidade, de acordo com o croqui anexo

e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNIC|PIO DE CUSTODIA, ESTADO DE PERNAMBUCO, NO

uso de suas atribuiçÕes conferidas pelo art. 30, inciso l, da Constituição Federal de 1988

e Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou

o Projeto de Lei do Legislativo no 019/2013 e Eu sanciono a presente LEI:

AÉ. 10 - Fica denominada de Francisco Alves de Siqueira "Chico
Enfermeiro", a Rua projetada 4, no loteamento Estrela do Norte ll, Bairro
Redenção, em nossa cidade, de acordo com o croqui anexo.

AÉ. 20 - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal, autorizado a
fixar a placa denominativa da referida Rua.

Art. 30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçáo

Gabinete do Prefeito, í5 de outubro de 2013.

Luiz rlos Gaudêncio de Quei

PREFEITO

Prefeitura Municipal de Custódia, Trâyessâ Heleno Aleixo, n" 132 - 1" Andar, Centro
Custódia - PE CEP: 56.ó40-000CNPJ n.l1.358.t65/0001-56

"r\.

1211í0@6

RL1A PROJÊTIA{ Of

J8 20 ?1

EBEEEEETEEEEEüE
I!IIIIIã'=flIIIf I

TEEEEÍEÍEEEEEEEãIITTIE ÉTIITTÉF:II

EEEEEHfiEiEã'i;í.í!III
TEEEEgEEllt EtartllEr*

IHB§UHEHEHEEllíírilrrv:zÍ,-
ITtsEEETTTNEPIif?'írtÊtl Élilrlllll

flEEEEFgHEEEEEEiI II I I I Et F -':.I I ÍI iITI

BEEIE11HflEEEEEII rIIII;;r'lItElltll

EEEEHEEEEEEü[IE
EIIII T:;. --IIlIlI

EiEEflNEEEEEEIITTCIIEEETTIIÉFE'I'I

f,tsHHHHHHEEEgErf rrrrtit'ÃP--aáI'a
9g99zN4EBEEEEiZ4EíEllllrHHH!TII

m

FI

gJ

EE

Bü

ffi
u&
m

rxlt

f,I
Elr

ÊlI

H
§Er

m
ET

[i[i
!: tãÍ
HHiHI
FTFI

''r t-,1

'Éi'.1ft{

EÊ] ATí

HtsÍ
EF,f
lsAít

l,;tffihatd
[,Í E]À HU;lilHj
É!M0ill§1

ttfrrlr!ITriI
hitíiitFtEtHtHt
ilIfEETHIIIIIITÊ t"

F/ygnfrvní-Taaat,,a

NHffiItr
§EEEãÉ

riiÉtÊt
EiETIII

EEf,iNIIIII

EEHEÍIE'Il

EI

v
ç
xI
I

9

t

E
E.t

t:

Iãfl

lIt
ilããáãã

. .:l',.t,,

I

I
.

rt;:.: : ;1

I

..::,

:::.

T

]

I

f

I

!

,.:
',::,,

.,.:,i,

.,i:

,.r'iii.,,.'ri""-.. ;,-.**

tai
,li
',L